DIRETORIA LEGISLATIVA
Divisão de Registro Parlamentar

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2797/2798/2799 – www.cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 509/2021 – GP/DL/DIRP/CMM

               Manaus, 25 de agosto de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

DAVID ANTÔNIO ABSAI PEREIRA DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Manaus

Assunto: Indicações n.  182, 651, 655, 669, 684, 695, 698, 708, 720, 723, 725, 726, 732, 746,

751, 752, 755, 756, 759, 765, 787/2021.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para que sejam tomadas as medidas necessárias por meio da

Secretaria Municipal da Mulher, Assistência Social e Cidadania - SEMASC, INDICAÇÕES

aprovadas neste Poder Legislativo: N. 182, 651, 708, 726/2021, de autoria do Vereador

RODRIGO GUEDES; 655, 684, 725, 746, 751, 756/2021, de autoria do Vereador CAPITÃO

CARPÊ; 669/2021, de autoria do Vereador DR. DANIEL VASCONCELOS; 695/2021, de

autoria do Vereador BESSA; 698/2021, de autoria do Vereador MARCELO SERAFIM; 720,

755/2021, de autoria do Vereador MITOSO; 723, 787/2021, de autoria do Vereador FRANSUÁ;

732/2021, de autoria da Vereadora THAYSA LIPPY; 752/2021, de autoria do Vereador

WILLIAM ALEMÃO;  759/2021, de autoria do Vereador ALLAN; 765/2021, de autoria do

Vereador RAIFF MATOS.

Atenciosamente,

DAVID VALENTE REIS

Presidente

PÁGINA 1

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D8B780E5000AE0DC . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2021.10000.10301.9.023527 (página 1)

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS

ASSINATURAS DIGITAIS

PÁGINA 1

DAVID VALENTE REIS - PRESIDENTE - 509.879.092-15 EM 31/08/2021 16:25:34

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D8B780E5000AE0DC . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2021.10000.10301.9.023527 (página 2)